ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0043/2021 – GP

O Presidente da  Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas  atribuições,  e  na forma do quanto dispõe  o  art.  65,  inciso XX,  do Regimento
Interno da Seccional,  resolve  nomear como  membros  da COMISSÃO DE DIREITO
TRIBUTÁRIO os  advogados  Emanuela  Santos  Deiró  Lima,  OAB/BA  nº.48.761,
Everton Caldas Silveira, OAB/BA nº. 67.188, Leonardo Vinícius Santos de Souza,
OAB/BA nº. 28.531, Lucas Barros Teixeira Parolin, OAB/BA nº. 63.946, Ísis Ariana
Castro de Melo, OAB/BA nº. 49.763 e Josiel de Jesus Carvalho, OAB/BA nº. 53.493.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 12 de Abril de 2021.

Fabrício de Castro Oliveira
Presidente da OAB/BA

1